
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 липня 2018 року                                                                                                          № 293 
 

 “Про затвердження послуг, 

   які надаються Службою у справах дітей” 
  

         Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад»,  Сімейним Кодексом України, Постановою 

Кабінету Міністрів України Від 24.09.2008 року № 866, з метою забезпечення виконання 

повноважень у сфері соціального захисту населення ОТГ та розглянувши лист Служби у 

справах дітей  від 11.07.2018 року № 135, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

           1. Затвердити перелік послуг, які надаються Службою у справах дітей Слобожанської 

селищної ради (додаток 1). 

           2. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг Служби у 

справах дітей (додаток 2). 

           3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальник Служби 

у справах дітей – Діденко О.Б. 

          4. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л.В. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                    Додаток 1 

                                                                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                         рішення виконкому 

                                                                                                                                           від 18.07.2018 № 293 

 

Перелік послуг надавачем, яких є служба у справах дітей  

Слобожанської селищної ради: 
1. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ВІДІБРАННЯ ДИТИНИ У 

БАТЬКІВ БЕЗ ПОЗБАВЛЕННЯ БАТЬКІВСЬКИХ ПРАВ. 

2. ВИДАЧА ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПОЗБАВЛЕННЯ 

БАТЬКІВСЬКИХ ПРАВ. 

3. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ)ПОВЕРНЕННЯ ДИТИНИ 

БАТЬКАМ. 

4. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВИЗНАЧЕННЯ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ МАЛОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ. 

5. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО МОЖЛИВІСТЬ БУТИ ОПІКУНОМ (ПІКЛУВАЛЬНИКОМ). 

6. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ СТАТУСУ ДИТИНИ-СИРОТИ МАЛОЛІТНІЙ 

АБО НЕПОВНОЛІТНІЙ ДИТИНИ. 

7. НАДАННЯ ВИСНОВКУ  ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ СТАТУСУ ДИТИНИ, ПОЗБАВЛЕНОЇ 

БАТЬКІВСЬКОГО ПІКЛУВАННЯ ДЛЯ МАЛОЛІТНЬОЇ АБО НЕПОВНОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ. 

8. НАДАННЯ ВИСНОВКУ  ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ ОПІКИ (ПІКЛУВАННЯ) НАД МАЙНОМ 

МАЛОЛІТНЬОЇ АБО НЕПОВНОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ. 

9. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПРИДБАННЯ ЖИТЛА НА ІМ’Я МАЛОЛІТНЬОЇ НЕПОВНОЛІТНЬОЇ 

ДИТИНИ. 

10. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПЕРЕРЕЄСТРАЦІЮ АВТОМОБІЛЯ, ЯКИЙ НАЛЕЖИТЬ 

МАЛОЛІТНІЙ АБО НЕПОВНОЛІТНІЙ ДИТИНІ НА ПРАВІ ВЛАСНОСТІ. 

11. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА  ПРОДАЖ МАЙНА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ (КОРИСТУВАННЯ) ЯКИМ 

МАЄ МАЛОЛІТНЯ АБО НЕПОВНОЛІТНЯ ДИТИНА. 

12. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ВІДЧУЖЕННЯ МАЙНА НА КОРИСТЬ МАЛОЛІТНЬОЇ АБО 

НЕПОВНОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ. 

13. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗАСТАВУ МАЙНА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ (КОРИСТУВАННЯ) ЯКИМ 

МАЄ МАЛОЛІТНЯ (НЕПОВНОЛІТНЯ) ДИТИНА. 

14. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА УКЛАДАННЯ ДОГОВОРУ МІНИ МАЙНА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ 

(КОРИСТУВАННЯ), ЯКИМ МАЄ МАЛОЛІТНЯ АБО НЕПОВНОЛІТНЯ ДИТИНА.  

15. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ЦІЛЬОВЕ (НЕЦІЛЬОВЕ) ВИКОРИСТАННЯ АЛІМЕНТІВ. 

16. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПРОДАЖ АКЦІЙ, СЕРТИФІКАТІВ, ПРАВО ВОЛОДІННЯ ЯКИМИ 

МАЄ МАЛОЛІТНЯ АБО НЕПОВНОЛІТНЯ ДИТИНА. 

17. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ ЧАСУ ТА МІСЦЯ ЗУСТРІЧІ З ДИТИНОЮ 

ОДНОГО ІЗ БАТЬКІВ. 

18. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВИЗНАЧЕННЯ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ МАЛОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ 

ТА УЧАСТІ У ВИХОВАННІ ДИТИНИ ТОГО З БАТЬКІВ, ХТО ПРОЖИВАЄ ОКРЕМО ВІД 

ДИТИНИ. 

19. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПРИДБАННЯ ЖИТЛА НА ІМ’Я МАЛОЛІТНЬОЇ АБО 

НЕПОВНОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ. 

20. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПЕРЕДАЧІ ДИТИНИ МАТЕРІ, 

БАТЬКУ, ЯКІ ПОВЕРНУЛИСЯ З МІСЦЬ ПОЗБАВЛЕННЯ ВОЛІ. 

21. НАДАННЯ ДОВІДКИ ПРО ПЕРЕБУВАННЯ НА ОБЛІКУ В СЛУЖБІ У СПРАВАХ ДІТЕЙ. 

22. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗМІНУ ПРІЗВИЩА, ІМ’Я ПО БАТЬКОВІ ДИТИНИ. 

23. НАДАННЯ ЗГОДИ НА ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ ПРАЦІВНИКІВ МОЛОДШЕ 18 РОКІВ. 

24. НАДАННЯ ЗГОДИ НА ЗВІЛЬНЕННЯ ПРАЦІВНИКІВ МОЛОДШЕ 18 РОКІВ. 

25. НАДАННЯ ВИТЯГУ З ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНОЇ КАРТКИ ДИТИНИ-СИРОТИ ТА ДИТИНИ, 

ПОЗБАВЛЕНОЇ БАТЬКІВСЬКОГО ПІКЛУВАННЯ. 

26. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПОНОВЛЕННЯ 

БАТЬКІВСЬКИХ ПРАВ. 

27. НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗНЯТТЯ КОШТІВ, ЯКІ НАЛЕЖАТЬ МАЛОЛІТНІЙ АБО 

НЕПОВНОЛІТНІЙ ДИТИНІ. 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                     Л.В. Лагода 


